АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.12.2014                                                                                                               № 591

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

 от 08.06.2007 № 144

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Тегульдетского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 08 июня

20007 года №144 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при
Администрации Тегульдетского района» (в редакции постановления Администрации
Тегульдетского района от 18 января 2010 года  № 8) следующие изменения:
           - вывести из состава комиссии:

Дахно Н.С. – заместителя Главы Администрации Тегульдетского района
по социальным вопросам, председатель комиссии;

Салутина О.В. – ведущего специалиста по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству, секретарь комиссии,

Борисову В.Я. – директора ОГУП ТОЦТИ, члена комиссии (по согласованию);
           - ввести в состав комиссии:
 Романову Л.В. - заместителя Главы Тегульдетского района по социальным
вопросам, председатель комиссии;
 Потапова К.В. - главного специалиста по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района, секретарь
комиссии,
 Скок И.Н. - ведущего специалиста по землепользованию Администрации
Тегульдетского района, член жилищной комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете общества с
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Романову  Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин

К.В. Потапов
2-18-17